ነሐሴ 10 ቀን 2015 ዓ.ም. / August 16, 2023

ከዓለም አቀፍ የአማራ ህብረት የተሰጠ መግለጫ

ንፁህንን በድሮን፣ በጦር አውሮፕላኖች እና በከባድ መሳሪያዎች በመጨፍጨፍ የአማራ ህዝብ እና ፋኖ የጀመረውን የህልውና እና የስርዓት ለውጥ ትግል መቀልበስ አይቻልም